DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Inferno provisório, de Luiz
Ruffato: representações de um Brasil fora da ordem e do progresso de autoria de
ROSANA CORRÊA LOBO, foi publicado nos Anais ABRALIC referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br